- 1 -

贵州理工学院大学外语教学部文件

关于举办矿业杯“好时光·好声音”校园十大

英文歌手比赛的通知

校直各部门、各教学（教辅）机构：

    按照《关于举办 2017 年度“英语文化活动季”系列活动的

通知》（贵理工大外发[2017]1号）安排，为激发同学们对英语

学习的兴趣与参与度，营造英语学习氛围，大学外语教学部联合

矿业工程学院将于近期举办矿业杯“好时光〃好声音”校园十大

英文歌手比赛，现将相关事宜通知如下：

一、时间

报名截止日期：5月 24日 19:00

海选阶段：2017 年 5月 23—24日 12:00—19:00

预赛阶段（非凡之夜）：2017年 6月 1日 19：00

决赛阶段（巅峰之夜）：2017年 6月 8日 19：00

贵理工大外发„2017‟6号

- 2 -

二、地点

海选阶段：八号公寓楼下三角花园

预赛阶段（非凡之夜）：逸夫小报告厅

决赛阶段（巅峰之夜）：逸夫大报告厅

    三、参加对象

    我校全日制在校本科生，可以个人或组合形式参赛。

    四、报名方式

    1.每个学院推荐至少一名选手参赛，选手直接进入预赛。电

子版报名表交至矿业工程学院周慧琳处（848252319@qq.com）。

    2.现场报名需提交纸质报名表至现场海选处。

    五、参赛曲目要求

    参赛曲目为英语歌曲，内容积极健康，体现当代大学生的人

生观、价值观。鼓励在表演形式和艺术效果上的探索和创新。

六、评判标准及名次

    预赛产生参加决赛的十名歌手（不排名次）。决赛根据选手

的仪表形态、英文歌曲发音的准确度、感染力和舞台表现力、现

场气氛等标准进行评分，评选出第 1名至第 10名；

    七、其他

    决赛前，入围决赛的十名选手在易班平台及公众平台（微信

公众号：理工矿业）上同时进行网络票选，总票数前三名为最佳

人气奖。大学外语教学部将在决赛现场为获奖学生颁奖。

mailto:（379462054@qq.com）。

- 3 -

附件：矿业杯“好时光〃好声音”校园十大英文歌手比赛

报名表

贵州理工学院大学外语教学部

                           2017 年 5月 12日

（联系人：周慧琳，联系电话： 13985833272 ）

贵州理工学院大学外语教学部办公室   2017年 5月 17日印发